



Drivhus Holding A/S

Odensevej 38
5690 Tommerup
CVR No. 12695209

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 29.04.2022

Carl Erik Skovgaard

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Drivhus Holding A/S

Odensevej 38

5690 Tommerup

Business Registration No.: 12695209

Registered office: Assens

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Phone number: 64 75 20 00

URL: www.viemose-dgs.dk

Board of Directors

Trille Helle Korsgaard Kristensen

Carl Erik Skovgaard, formand

Vibeke Mortensen

Executive Board

Søren Evald Kristensen, adm. dir.

Steen Mortensen, direktør

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

P. O. Box 10

5100 Odense

Management commentary

Primary activities

The purpose of the company is to have equity interests in other companies, including owning shares, conducting financial activities and in carrying on any other related business.

Development in activities and finances

Profit for the year is DKK 3,272k before tax and DKK 3,272k after tax.

The result is considered satisfactory and in line with the management's expectations. The reason for the result, is the result in the subsidiary Viemose-Driboga A/S.

The Entity is not subject to any material risk other than general industry risk including business and financial risk.

Outlook

Management's expectations for the future are very positive and expects a profit for the year 2022 at DKK 3,5 - 3,8 millions.

Based on an increasing interest in the subsidiary Viemose-Driboga A/S's products and the current order pipeline, it is Management's assessment that in 2022 the result will be slightly better.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Gross profit/loss		(18,733)	(16,873)
Income from investments in group enterprises		3,290,868	(7,183,097)
Other financial income	2	0	28,286
Other financial expenses	3	(11)	(27)
Profit/loss before tax		3,272,124	(7,171,711)
Tax on profit/loss for the year		0	(10,937)
Profit/loss for the year		3,272,124	(7,182,648)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		3,272,124	(7,182,648)
Proposed distribution of profit and loss		3,272,124	(7,182,648)

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Investments in group enterprises		526,033	0
Financial assets	4	526,033	0
Fixed assets		526,033	0
Income tax receivable		4,912	4,912
Receivables		4,912	4,912
Cash		234	0
Current assets		5,146	4,912
Assets		531,179	4,912

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		5,500,000	5,500,000
Retained earnings		(5,018,001)	(8,290,125)
Equity		481,999	(2,790,125)
Provisions for investments in group enterprises		0	2,764,835
Provisions		0	2,764,835
Bank loans		0	52
Payables to group enterprises		20,429	1,400
Other payables		28,751	28,750
Current liabilities other than provisions		49,180	30,202
Liabilities other than provisions		49,180	30,202
Equity and liabilities		531,179	4,912
Uncertainty relating to recognition and measurement	1		
Contingent liabilities	6		
Assets charged and collateral	7		

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	5,500,000	(8,290,125)	(2,790,125)
Profit/loss for the year	0	3,272,124	3,272,124
Equity end of year	5,500,000	(5,018,001)	481,999

Notes

1 Uncertainty relating to recognition and measurement

The value of deferred tax amounting to DKK 2,234k regarding the tax loss carryforwards in Viemose-Driboga A/S is based on managements expectations to future earnings.

2 Other financial income

	2021 DKK	2020 DKK
Financial income from group enterprises	0	28,286
	0	28,286

3 Other financial expenses

	2021 DKK	2020 DKK
Other interest expenses	11	27
	11	27

4 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Cost beginning of year	9,086,732
Cost end of year	9,086,732
Revaluations beginning of year	(9,086,732)
Share of profit/loss for the year	526,033
Revaluations end of year	(8,560,699)
Carrying amount end of year	526,033

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Viemose-Driboga A/S	Assens	A/S	100

5 Provisions for investments in group enterprises

Provisions for investments in Viemose-Driboga A/S, last year. The year, the book value of Viemose-Driboga A/S amounts to DKK 526k per 31.12.2021.

6 Contingent liabilities

The company has provided unlimited debt guarantee for its subsidiary Viemose-Driboga A/S's bank debt. Bank debt amounts to DKK 8,347k per 31.12.2021.

The company has provided Performance Bonds at a value of DKK 163k.

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.

7 Assets charged and collateral

The Entity is not allowed to sell its stakes in Viemose-Driboga A/S without the bank's consent.
